
Burmistrz Łabistyna ZARZĄDZENIE Nr 0050.28.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących
własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i póz.
1072), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. póz. 782), oraz uchwały Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13 w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania i obciążania nieruchomości na
rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. póz. 4068)
zarządzam, co następuje:

§1.1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej następujące nieruchomości składające się
odpowiednio z:,

a) działki 797/1 położonej w obrębie geodezyjnym Władysławowo, dla której Sąd
Rejonowy w Szubinie prowadzi księgę wieczystą nr BY1 U/00018814/3 na rzecz
właścicieli nieruchomości sąsiedniej składającej się z działki 802 zapisanej w
księdze wieczystej nr BY1 U/00020304/2,

b) działki 797/2 położonej w obrębie geodezyjnym Władysławowo, dla której Sąd
Rejonowy w Szubinie prowadzi księgę wieczystą nr BY1 U/00018814/3 na rzecz
właścicieli nieruchomości sąsiedniej składającej się z działki 806 zapisanej w
księdze wieczystej nr BY1 U/00020459/3,

c) działki 797/3 położonej w obrębie geodezyjnym Władysławowo, dla której Sąd
Rejonowy w Szubinie prowadzi księgę wieczystą nr BY1 U/00018814/3 na rzecz
właścicieli nieruchomości sąsiedniej składającej się z działki 809 zapisanej w
księdze wieczystej nr BY1 U/00020460/3,

d) działki 797/4 położonej w obrębie geodezyjnym Władysławowo, dla której Sąd
Rejonowy w Szubinie prowadzi księgę wieczystą nr BY1 U/00018814/3 na rzecz
właścicieli nieruchomości sąsiedniej składającej się z działki 813 zapisanej w
księdze wieczystej nr BY1 U/00020302/8,

e) działki 797/5 położonej w obrębie geodezyjnym Władysławowo, dla której Sąd
Rejonowy w Szubinie prowadzi księgę wieczystą nr BY1 U/00018814/3 na rzecz
właścicieli nieruchomości sąsiedniej składającej się z działki 816 zapisanej w
księdze wieczystej nr BY1 U/00019974/9,

f) działki 797/7 położonej w obrębie geodezyjnym Władysławowo, dla której Sąd
Rejonowy w Szubinie prowadzi księgę wieczystą nr BY1 U/00018814/3 na rzecz
właścicieli nieruchomości sąsiedniej składającej się z działki 822 zapisanej w
księdze wieczystej nr BY1 U/00019982/8.

2. Nieruchomości, o których mowa w ust. 1 nie mogą zostać zagospodarowane jako
odrębne nieruchomości, a sprzedaż następuje na polepszenie zagospodarowania
odpowiednich nieruchomości sąsiednich.

§2. Szczegóły sprzedaży zostaną zawarte w protokołach z rokowań.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


